
Zarządzenie Nr 112/2021 

Wójta Gminy Jastrząb 

z dnia 31 grudnia 2021 roku 

 

 
w sprawie: zmiany wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości w jednostkach obsługiwanych. 

               
 Na podstawie art. 10 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz.U. z 2021 r. poz. 217 z późn. 
zm. ) oraz zgodnie z art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( Dz.U. z 2021 r .poz. 
305 z późn.zm ),  Wójt Gminy zarządza co następuje: 

 

§ 1 

 
W Zarządzeniu Wójta Gminy Jastrząb Nr 117/2020 z dnia 31 grudnia 2020r w sprawie wprowadzenia zasad 

(polityki) rachunkowości w jednostkach obsługiwanych wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik Nr 1 – Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Lipienieckej, 

2. załącznik Nr 2 – Publiczna Szkoła Podstawowa w Gąsawach Rządowych, 

3. załącznik Nr 3 – Publiczna Szkoła Podstawowa w Jastrzębiu, 

4. załącznik   Nr 4 – Przedszkole w Gąsawach Plebańskich, 

5. załącznik nr 5  - Żłobek Gminny w Gąsawach Plebańskich 

część I „Ogólne zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych, metody wyceny aktywów   

i  pasywów oraz inne przyjęte zasady ewidencji”, pkt 4 „Wycena aktywów i pasywów oraz 

ustalenie wyniku finansowego” otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

 

 


